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Dziś ostatni dzień obrad jury XII edycji konkursu o Polsko-Niemiecką Nagrodę Dziennikarską. Jurorzy spotkają się w siedzibie
Urzędu Marszałkowskiego przy ul. Piłsudskiego 40-42 w Szczecinie (sala nr 400). Czwartkowe spotkanie zakończy się
podsumowaniem pracy jury (godz. 13 – 15). 

Przypominamy, że dyskusję jurorów prowadzi Manfred Krohe z Biura ds. Polsko-Niemieckiej Nagrody Dziennikarskiej w
Urzędzie Prasy i Informacji Kancelarii Państwowej Brandenburgii, a wśród jurorów zasiada Albrecht Lempp, Członek Zarządu,
Dyrektor Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej.
 
Zadaniem 14 jurorów jest wyłonienie spośród 18 nominowanych konkursowych prac trzech laureatów Polsko-Niemieckiej
Nagrody Dziennikarskiej w trzech kategoriach: prasa, radio i telewizja. Oprócz splendoru tytułu, laureaci zostaną uhonorowani
nagrodami pieniężnymi w wysokości 5000 euro.
 

Fundatorami Nagrody są trzy kraje związkowe: Brandenburgia, Meklemburgia-Pomorze Przednie i Wolne Państwo Saksonia,
oraz trzy województwa: Dolnośląskie, Lubuskie i Zachodniopomorskie, jak również Fundacja Roberta Boscha i Fundacja
Współpracy Polsko-Niemieckiej.   

Tegoroczna, XII edycja konkursu dziennikarskiego ma dla województwa zachodniopomorskiego szczególną wagę – finałowa
gala PNND, podczas której poznamy nazwiska laureatów nagrody, odbędzie się bowiem w trakcie II Polsko-Niemieckich Dni
Mediów, których gospodarzem jest właśnie Zachodniopomorskie, a które odbędą się w Szczecinie w dniach 17-19 czerwca
2009 r.

 Szczecińskie II Polsko-Niemieckie Dni Mediów odbędą się pod hasłem „20 lat później…” i będą okazją do spotkania wysokiej
rangi gości i świadków epokowych wydarzeń roku 1989, które pozostawiły swój ślad w historii całej Europy. Swój udział w
panelach dyskusyjnych potwierdzili m.in. Hans-Dietrich Genscher, Lech Wałęsa, Aleksander Kwaśniewski i Aleksander Hall. 
 
Wszystkich zainteresowanych szczegółami zapraszamy na strony internetowe, gdzie dostępne są informacje tak o II Polsko-
Niemieckich Dniach Mediów, jak i o Polsko-Niemieckiej Nagrodzie Dziennikarskiej: http://www.dnimediow.org/

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/zbliza-sie-final-
konkursu-o-polsko-niemiecka-nagrode-dziennikarska
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